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Hakkımızda



HAKKIMIZDA
Türkiye elektrik malzemeleri sektörünün yeni nesil markası 
ERAPLAST A.Ş., 2012 yılında İstanbul’da kurulmuştur. Çağın 
ihtiyaçlarına uygun teknolojik donanımla hayata geçirdiği 
geniş ürün yelpazesi ve sektör deneyimi ile öncü kuruluş olma 
yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. 

ERAPLAST A.Ş., 5000m2 kapalı alandan oluşan modern ve 
yüksek kapasiteli üretim tesislerinde konusunda uzman yetkin 
çalışanlara sahiptir. ERAPLAST ÜR-GE takımı ile yeni nesil ürünler 
geliştirerek sektöre hizmet vermektedir. İç pazarda geniş bir 
müşteri ve bayi satış sistemi, Mısır, Rusya, Sırbistan, Cezayir, 
Ukrayna, Azerbaycan, Gürcistan, Bosna Hersek, Romanya, 
Bulgaristan, Kazakistan ve Özbekistan ağırlıklı olmak üzere üç 
kıtada toplam 30’dan fazla ülkeye gerçekleştirdiği ihracatıyla 
ERAPLAST A.Ş., Türkiye’de ve dünyada elektrik malzemeleri 
sektörünün önde gelen markası olmak için çalışmaktadır. 
Müşteri memnuniyetini esas alan ve teknolojik gelişmeleri 
yakından takip ederek pazara özel uygulamlar geliştiren 
ERAPLAST, sürekli daha iyiye ulaşma hedefi ve çevre bilinciyle, 
ulusal ve global pazarda sektörün büyük oyuncuları arasında 
yer almaktadır.

KURUMSAL STRATEJİMİZ
ERAPLAST, deneyim ve hizmet anlayışı ile çağın ihtiyaçlarına 
uygun teknolojik donanımını, yetkin insan kaynağı ile 
birleştirmiştir. Yeni nesil sektörel yaklaşımları ile desteklediği 
felsefesinin temel ilkeleri: 
•	 Sürekli gelişen teknolojisi ve ürünleri ile global markalar 

arasındaki konumunu geliştirmek, 
•	 Sürdürülebilir kârlı büyüme hedefi ile etkin satış ve 

pazarlama stratejileri oluşturmak, 
•	 Paydaşlarına ve iş ortaklarına yarattığı değeri, istikrarlı 

biçimde artırmak, 
•	 Stratejik pazarlama iletişimi ile marka bağlılığını korumak,
•	  Kurumsal yönetim değerleri ve iş felsefesini faaliyette 

bulunduğu tüm pazarlarda yaygınlaştırmak, 
•	 İnsan kaynaklarının etkinliğinin ve verimliliğinin sürekli 

geliştirilmesine odaklanmak, 
•	 Toplum ve çevre için değer üreten hizmet bilinci ile yüksek 

standartlar geliştirmek
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KAUÇUK PRİZ
GRUBU



daha
GÜVENLİ

Monofaze ve Trifaze Kauçuk Prizler  
Pro Serisi ile şimdi daha güvenli.
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MONOFAZE KAUÇUK
PRİZLER

1x16A KAUÇUK
TOPRAKLI DÜZ FİŞ
Amb. Miktarı: 40x6=240 Adet

Ürün Fiyatı: ₺5,294

1x16A KAUÇUK 
3’LÜ GRUP PRİZ
Amb. Miktarı: 8x6=48 Adet

Ürün Fiyatı: ₺19,688

Ürün kodu: 420912

1x16A KAUÇUK 
2’Lİ GRUP PRİZ

Amb. Miktarı: 12x6=72 Adet

Ürün Fiyatı: ₺16,863

Ürün kodu: 420909

1x16A KAUÇUK
TOPRAKLI UZATMA PRİZİ
Amb. Miktarı: 20x6=120 Adet

Ürün Fiyatı: ₺6,153

Ürün kodu: 420903

1x16A KAUÇUK
TEKLİ DUVAR PRİZİ

Amb. Miktarı: 20x6=120 Adet

Ürün Fiyatı: ₺11,850

Ürün kodu: 420906

Ürün kodu: 420900

NORM
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MONOFAZE KAUÇUK
PRİZLER

1x16A KAUÇUK
TOPRAKLI DÜZ FİŞ
Amb. Miktarı: 40x6=240 Adet

Ürün Fiyatı: ₺6,675

1x16A KAUÇUK 
3’LÜ GRUP PRİZ
Amb. Miktarı: 8x6=48 Adet

Ürün Fiyatı: ₺21,576

Ürün kodu: 420913

1x16A KAUÇUK 
2’Lİ GRUP PRİZ

Amb. Miktarı: 12x6=72 Adet

Ürün Fiyatı: ₺20,282

Ürün kodu: 420910

Ürün kodu: 420901

1x16A KAUÇUK 
TOPRAKLI UZATMA PRİZİ
Amb. Miktarı: 20x6=120 Adet

Ürün Fiyatı: ₺7,445

Ürün kodu: 420904

1x16A KAUÇUK 
TEKLİ DUVAR PRİZİ

Amb. Miktarı: 20x6=120 Adet

Ürün Fiyatı: ₺14,121

Ürün kodu: 420907

PRO PRO
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TRİFAZE KAUÇUK
PRİZLER

3x25A TRİFAZE FİŞ
Amb. Miktarı: 25x6=150 Adet

Ürün Fiyatı: ₺13,976

Ürün kodu:420942

3x25A 2’Lİ GRUP PRİZ
Amb. Miktarı: 6x6=36 Adet

Ürün Fiyatı: ₺48,917

Ürün kodu:420951

3x25A UZATMA PRİZİ
Amb. Miktarı: 20x6=120 Adet

Ürün Fiyatı: ₺17,471

Ürün kodu: 420945

3x25A 3’LÜ GRUP PRİZ
Amb. Miktarı: 6x6=36 Adet

Ürün Fiyatı: ₺66,388

Ürün kodu: 420954

3x25A TEKLİ DUVAR PRİZİ
Amb. Miktarı: 12x6=72 Adet

Ürün Fiyatı: ₺20,965

Ürün kodu: 420948

3x25A 2 Adet + 
x16A 1 Adet GRUP PRİZ

Amb. Miktarı: 6x6=36 Adet

3x25A 1 Adet + 
1x16A 2 Adet GRUP PRİZ

Amb. Miktarı: 6x6=36 Adet

Ürün Fiyatı: ₺62,894 Ürün Fiyatı: ₺62,894

Ürün kodu: 420960 Ürün kodu: 420963

3x25A 1 Adet + 
1x16A 1 Adet GRUP PRİZ

Amb. Miktarı: 6x6=36 Adet

Ürün Fiyatı: ₺45,423

Ürün kodu: 420957

PRO





KABLO KANALLARI
GRUBU
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PVC
KABLO KANALLARI

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

120100 12 x 12 PVC Kablo Kanalı 320 mt ₺1,797

120103 15 x 10 PVC Kablo Kanalı 300 mt ₺1,829

120106 16 x 16 PVC Kablo Kanalı 250 mt ₺2,123

120109 20 x 10 PVC Kablo Kanalı 240 mt ₺2,458

120112 25 x 16 PVC Kablo Kanalı 154 mt ₺3,169

120115 25 x 25 PVC Kablo Kanalı 96 mt ₺4,017

120118 40 x 16 PVC Kablo Kanalı 84 mt ₺4,990

120121 40 x 25 PVC Kablo Kanalı 80 mt ₺5,753

120124 40 x 40 PVC Kablo Kanalı 72 mt ₺7,192

120127 60 x 40 PVC Kablo Kanalı 48 mt ₺10,305

120130 60 x 60 PVC Kablo Kanalı 40 mt ₺13,467

120133 80 x 40 PVC Kablo Kanalı 36 mt ₺14,568

120136 80 x 60 PVC Kablo Kanalı 24 mt ₺16,775

120139 100 x 40 PVC Kablo Kanalı 28 mt ₺16,736

120142 100 x 60 PVC Kablo Kanalı 24 mt ₺18,815

PVC KABLO KANALLARI

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

120160 12 x 12 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 320 mt ₺2,055

120163 15 x 10 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 300 mt ₺2,184

120166 16 x 16 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 250 mt ₺2,413

120169 20 x 10 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 240 mt ₺2,974

120172 25 x 16 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 154 mt ₺3,715

120175 25 x 25 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 96 mt ₺4,662

120178 40 x 16 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 84 mt ₺6,087

120181 40 x 25 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 80 mt ₺6,850

120184 40 x 40 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 72 mt ₺8,290

120187 60 x 40 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 48 mt ₺11,918

120190 60 x 60 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 40 mt ₺15,081

PVC YAPIŞKANLI KABLO KANALLARI

NORM
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120300 Dış Köşe 10 Adet ₺10,653

120303 İç Köşe 12 Adet ₺10,342

120306 T Köşe 12 Adet ₺12,533

120309 L Köşe 12 Adet ₺12,533

120312 Birleştirme 24 Adet ₺4,387

120315 Sonlama 24 Adet ₺4,079

120318 Ara Bölme 100 Metre ₺10,653

120321 Tekli Priz Montaj Seti 12 Adet ₺8,044

120324 İkili Priz Montaj Seti 12 Adet ₺9,297

120327 Üçlü Priz Montaj Seti 12 Adet ₺11,827

120330 Dörtlü Priz Montaj Seti 24 Adet ₺13,266

120333 45 x 45 Topraklı Priz 1 Adet ₺11,014

120336 45 x 45 UPS Topraklı Priz 1 Adet ₺11,014

120339 45 x 45 Data Priz Kapağı 1 Adet ₺7,216

120342 45 x 22,5 Data Priz Kapağı 1 Adet ₺4,368

120345 Data Konnetörü Cat 5e 1 Adet ₺11,774

120348 Data Konnektörü Cat 6e 1 Adet ₺12,153

120351 Telefon Konnektörü Cat 3e 1 Adet ₺8,355

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

120306

120315

120321

120327

120333

120336120303

120300

120339

120351

100x50 SİSTEM KANALI VE
AKSESUARLARI

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

120150 100 x 50 Pvc Sistem Kablo Kanalı 24 mt ₺23,510PVC SİSTEM KABLO KANALI

PVC SİSTEM KANAL AKSESUARLARI

NORM
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PVC YAPIŞKANLI RENKLİ KABLO KANALLARI

KABLO KANALLARI

120260 12 x 12 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 320 mt ₺7,148

120263 15 x 10 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 300 mt ₺7,292

120266 16 x 16 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 250 mt ₺7,619

120269 20 x 10 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 240 mt ₺8,172

120272 25 x 16 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 154 mt ₺10,079

120275 25 x 25 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 96 mt ₺11,023

120278 40 x 16 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 84 mt ₺12,609

120281 40 x 25 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 80 mt ₺13,458

120284 40 x 40 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 72 mt ₺15,060

120287 60 x 40 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 48 mt ₺20,266

120290 60 x 60 PVC Yapışkanlı Kablo Kanalı 40 mt ₺23,786

Meşe

Altın Kayın

Damarlı Kahve

Kayın

Açık Kayın

Kiraz

Merbau

Gold Çam

Armut

Gümüş

Ceviz

Siyah

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

RENK KARTELASI

PVC YAPIŞKANLI RENKLİ NORM
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PVC RENKLİ
KABLO KANALLARI

120200 12 x 12 PVC Kablo Kanalı 320 mt ₺6,861

120203 15 x 10 PVC Kablo Kanalı 300 mt ₺6,897

120206 16 x 16 PVC Kablo Kanalı 250 mt ₺7,224

120209 20 x 10 PVC Kablo Kanalı 240 mt ₺7,597

120212 25 x 16 PVC Kablo Kanalı 154 mt ₺9,361

120215 25 x 25 PVC Kablo Kanalı 96 mt ₺10,304

120218 40 x 16 PVC Kablo Kanalı 84 mt ₺11,387

120221 40 x 25 PVC Kablo Kanalı 80 mt ₺12,237

120224 40 x 40 PVC Kablo Kanalı 72 mt ₺13,839

120227 60 x 40 PVC Kablo Kanalı 48 mt ₺18,470

120230 60 x 60 PVC Kablo Kanalı 40 mt ₺21,990

120233 80 x 40 PVC Kablo Kanalı 36 mt ₺23,993

120236 80 x 60 PVC Kablo Kanalı 24 mt ₺26,450

120239 100 x 40 PVC Kablo Kanalı 28 mt ₺26,406

120242 100 x 60 PVC Kablo Kanalı 24 mt ₺28,720

120250 100 x 50 Pvc Sistem Kablo Kanalı 24 mt ₺33,946

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

PVC RENKLİ KABLO KANALLARI

NORM
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120360 25 x 25 Pano Tipi Kablo Kanalı 100 mt ₺8,976

120365 25 x 40 Pano Tipi Kablo Kanalı 80 mt ₺10,894

120370 40 x 40 Pano Tipi Kablo Kanalı 72 mt ₺14,770

120375 40 x 60 Pano Tipi Kablo Kanalı 48 mt ₺19,944

120380 60 x 60 Pano Tipi Kablo Kanalı 32 mt ₺22,580

120385 60 x 80 Pano Tipi Kablo Kanalı 24 mt ₺29,555

120390 80 x 60 Pano Tipi Kablo Kanalı 24 mt ₺30,535

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

120450 25 x 25 Pano Tipi Yapışkanlı Kablo Kanalı 100 mt ₺10,103

120455 25 x 25 Pano Tipi Yapışkanlı Kablo Kanalı 80 mt ₺12,345

120460 25 x 40 Pano Tipi Yapışkanlı Kablo Kanalı 72 mt ₺16,123

120465 40 x 40 Pano Tipi Yapışkanlı Kablo Kanalı 48 mt ₺21,632

120470 60 x 60 Pano Tipi Yapışkanlı Kablo Kanalı 32 mt ₺24,574

120475 60 x 80 Pano Tipi Yapışkanlı Kablo Kanalı 24 mt ₺31,104

120480 80 x 60 Pano Tipi Yapışkanlı Kablo Kanalı 24 mt ₺32,606

120530 50 x 12 Balıksırtı Kablo Kanalı 60 mt ₺12,779

120535 70 x 20 Balıksırtı Kablo Kanalı 60 mt ₺17,789

120540 90 x 20 Balıksırtı Kablo Kanalı 20 mt ₺20,855

120550 50 x 12 Balıksırtı Kablo Kanalı 60 mt ₺15,948

120555 70 x 20 Balıksırtı Kablo Kanalı 60 mt ₺22,923

120560 90 x 20 Balıksırtı Kablo Kanalı 20 mt ₺29,759

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

PVC BALIKSIRTI KABLO KANALLARI

PVC YAPIŞKANLI BALIKSIRTI KABLO KANALLARI

PVC PANO TİPİ YAPIŞKANLI KABLO KANALLARI (GRİ / MAVİ)

PVC PANO TİPİ KABLO KANALLARI (GRİ / MAVİ)

PANO TİPİ VE BALIKSIRTI
KABLO KANALLARI NORM
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GEÇMELİ TİP ANTİGRON BORU KROŞELERİ

PVC ALEV YAYMAYAN ( RİJİT ) BORULAR VE EKİPMANLARI

RİJİT BORULAR VENORM AKSESUARLARI

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

120650 16 mm Rijit Boru ( 3 Mt ) 102 mt ₺3,128

120656 20 mm Rijit Boru ( 3 Mt ) 102 mt ₺3,883

120659 25 mm Rijit Boru ( 3 Mt ) 51 mt ₺5,440

120662 32 mm Rijit Boru ( 3 Mt ) 45 mt ₺6,778

120665 16 mm Alev Yaymayan Dirsek 100 Adet ₺1,509

120668 20 mm Alev Yaymayan Dirsek 100 Adet ₺2,013

120671 25 mm Alev Yaymayan Dirsek 100 Adet ₺2,516

120674 32 mm Alev Yaymayan Dirsek 100 Adet ₺3,774

120677 16 mm Alev Yaymayan Muf 100 Adet ₺1,157

120680 20 mm Alev Yaymayan Muf 100 Adet ₺1,308

120683 25 mm Alev Yaymayan Muf 100 Adet ₺1,811

120686 32 mm Alev Yaymayan Muf 100 Adet ₺2,767

120689 16 mm Alev Yaymayan T Dirsek 100 Adet ₺2,264

120692 20 mm Alev Yaymayan T Dirsek 100 Adet ₺2,767

120695 25 mm Alev Yaymayan T Dirsek 100 Adet ₺3,522

120698 32 mm Alev Yaymayan T Dirsek 100 Adet ₺4,277

120701 16 mm Alev Yay. Düz Boru Rekoru 100 Adet ₺2,516

120704 20 mm Alev Yay. Düz Boru Rekoru 100 Adet ₺2,767

120707 25 mm Alev Yay. Düz Boru Rekoru 100 Adet ₺3,270

120710 32 mm Alev Yay. Düz Boru Rekoru 100 Adet ₺4,025

120730 16’lık Ant. Boru Kroşesi 100 Adet ₺0,453

120736 20’lik Ant. Boru Kroşesi 100 Adet ₺0,553

120739 25 LİK Ant. Boru Kroşesi 100 Adet ₺0,755

120742 32’lik Ant. Boru Kroşesi 100 Adet ₺1,006

120748 16’lık Ant. Boru Kroşesi Kapaklı 100 Adet ₺0,453

120751 20’lik Ant. Boru Kroşesi Kapaklı 100 Adet ₺0,503

120754 25’lik Ant. Boru Kroşesi Kapaklı 100 Adet ₺0,654

120674

120656

120686

120701

120689





SİGORTA KUTUSU, PANO,  
KOMBİNASYON KUTUSU 
VE TERMOPLASTİK BUAT

GRUBU
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220130 1-2’li S/A Sigorta Kutusu 40 Adet ₺14,825

220133 3-4’lü S/A Sigorta Kutusu 30 Adet ₺17,352

220136 6’lı S/A Sigorta Kutusu 30 Adet ₺20,577

220139 9’lu S/A Sigorta Kutusu 30 Adet ₺26,100

220142 12’li S/A Sigorta Kutusu 20 Adet ₺35,552

220145 16’lı S/A Sigorta Kutusu 20 Adet ₺49,723

220148 24’lü S/A Sigorta Kutusu 10 Adet ₺68,139

220151 36’lı S/A Sigorta Kutusu 10 Adet ₺91,699

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

220170 1-2’li S/Ü Sigorta Kutusu 40 Adet ₺14,825

220173 3-4’lü S/Ü Sigorta Kutusu 30 Adet ₺17,352

220176 6’lı S/Ü Sigorta Kutusu 30 Adet ₺20,577

220179 9’lu S/Ü Sigorta Kutusu 30 Adet ₺26,100

220182 12’li S/Ü Sigorta Kutusu 20 Adet ₺35,552

220185 16’lı S/Ü Sigorta Kutusu 20 Adet ₺49,723

220188 24’lü S/Ü Sigorta Kutusu 10 Adet ₺70,528

220191 36’lı S/Ü Sigorta Kutusu 10 Adet ₺91,699

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

SİGORTA
KUTULARI

W OTOMAT KUTULARI (SIVA ÜSTÜ)

W OTOMAT KUTULARI (SIVA ALTI)

220100 1’li Mühürlü Sigorta Kutuları 70 Adet ₺3,618

220105 1-2’li Mühürlü Sigorta Kutuları 50 Adet ₺3,938

220110 3-4’lü Mühürlü Sigorta Kutuları 30 Adet ₺5,550

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

W OTOMAT KUTULARI (MÜHÜRLÜ)

220136220133

220151

220139 220142 220145 220148

NORM



23www.eraplast.com.tr

220130 1-2’li S/A Sigorta Kutusu 40 Adet ₺14,825

220133 3-4’lü S/A Sigorta Kutusu 30 Adet ₺17,352

220206 6’lı S/A Sigorta Kutusu 30 Adet ₺24,793

220209 9’lu S/A Sigorta Kutusu 30 Adet ₺30,627

220212 12’li S/A Sigorta Kutusu 20 Adet ₺41,929

220215 18’li S/A Sigorta Kutusu 20 Adet ₺51,044

220218 24’lü S/A Sigorta Kutusu 10 Adet ₺72,009

220221 36’lı S/A Sigorta Kutusu 10 Adet ₺113,027

220170 1-2’li S/Ü Sigorta Kutusu 40 Adet ₺14,825

220173 3-4’lü S/Ü Sigorta Kutusu 30 Adet ₺17,352

220256 6’lı S/Ü Sigorta Kutusu 30 Adet ₺25,522

220259 9’lu S/Ü Sigorta Kutusu 30 Adet ₺32,814

220262 12’li S/Ü Sigorta Kutusu 20 Adet ₺41,929

220265 18’li S/Ü Sigorta Kutusu 20 Adet ₺58,336

220268 24’lü S/Ü Sigorta Kutusu 10 Adet ₺80,212

220271 36’lı S/Ü Sigorta Kutusu 10 Adet ₺113,027

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

SİGORTA
KUTULARI

W OTOMAT KUTULARI (SIVA ÜSTÜ)

W OTOMAT KUTULARI (SIVA ALTI)

220218220215220212220209220206

220221

220256

220268

220259 220262 220265

PRO
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320150 210x280x130 mm PC Pano 1 Adet ₺123,942

320155 250x330x150 mm PC Pano 1 Adet ₺165,096

320160 300x400x170 mm PC Pano 1 Adet ₺239,270

320165 350x500x220 mm PC Pano 1 Adet ₺346,941

320170 400x500x180 mm PC Pano 1 Adet ₺356,512

320175 400x600x200 mm PC Pano 1 Adet ₺478,540

320180 500x700x250 mm PC Pano 1 Adet ₺741,737

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı

POLİKARBON PANOLAR

320180320175320165320160320155320150

320100 210x280x130 mm ABS Pano 1 Adet ₺100,295

320105 250x330x150 mm ABS Pano 1 Adet ₺123,894

320110 300x400x170 mm ABS Pano 1 Adet ₺153,392

320115 350x500x220 mm ABS Pano 1 Adet ₺221,239

320120 400x500x180 mm ABS Pano 1 Adet ₺231,563

320125 400x600x200 mm ABS Pano 1 Adet ₺277,286

320130 500x700x250 mm ABS Pano 1 Adet ₺483,776

320135 800x600x260 mm ABS Pano 1 Adet ₺855,457

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

ABS PANOLAR

320100 320105 320110 320115 320125 320130

IP65

IP65

PROABS ve PC
PANOLAR



25www.eraplast.com.tr

1’Li 
KOMBİNASYON KUTUSU

Amb. Miktarı: 20 Adet

Ürün Fiyatı: ₺40,131

Ürün kodu: 320260

3X25 A 1 AD. ÖN + 1X16 A 
2 AD. YAN KOMB. KUTUSU 

Amb. Miktarı: 20 Adet

3x25 A PLASTİK 
MAKİNA PRİZİ

Amb. Miktarı: 20 Adet

Ürün Fiyatı: ₺85,256 Ürün Fiyatı: ₺23,723

Ürün kodu: 320265 Ürün kodu: 320270

1x16 A PLASTİK 
PANO PRİZİ

Amb. Miktarı: 40 Adet

Ürün Fiyatı: ₺11,120

Ürün kodu: 320275

2’Lİ 
KOMBİNASYON KUTUSU 

Amb. Miktarı: 16 Adet

Ürün Fiyatı: ₺54,675

Ürün kodu: 320250

3x25 A 2 Adet ÖN + 1x16 A 
2 Adet YAN KOMB. KUTUSU

Amb. Miktarı: 16 Adet

Ürün Fiyatı: ₺127,337

Ürün kodu: 320255

320300 85x85 Kare Antigron Buat 20x10=200 Adet ₺3,099

320305 110x110x74 Termoplastik Buat 10x10=100 Adet ₺11,705

320310 80x120x55 Termoplastik Buat 16x6=96 Adet ₺11,584

320315 120x150x80 Termoplastik Buat 8x6=48 Adet ₺21,781

320320 150x150x80 Termoplastik Buat 6x6=36 Adet ₺23,889

320325 150x190x80 Termoplastik Buat 3x6=18 Adet ₺29,510

320330 210x120x74 Termoplastik Buat 4x6=24 Adet ₺33,726

320335 200x200x80 Termoplastik Buat 2x6=12 Adet ₺35,131

320340 280x210x74 Termoplastik Buat 2x6=12 Adet ₺46,373

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

TERMOPLASTİK BUATLARKOMBİNASYON 
KUTULARI

TERMOPLASTİK BUATLAR ve 
KOMBİNASYON KUTULARI 

320350320340

320305

PRO

320325 320330





MAKARA 
VE UZATMA

GRUBU
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MAKARALAR

720000 Plastik Boş Kablo Makarası 4 Adet ₺75,009

720020 Metal Boş Kablo Makarası 4 Adet ₺180,478

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

PLASTİK VE METAL MAKARALAR

KABLOLU PLASTİK MAKARALAR

KABLOLU METAL  MAKARALAR

720110 3x1,5 20 Mt CCA Kab. Plastik Makara 1 Adet ₺166,896

720115 3x1,5 35 Mt CCA Kab. Plastik Makara 1 Adet ₺216,616

720120 3x1,5 50 Mt CCA Kab. Plastik Makara 1 Adet ₺266,336

720125 3x2,5 20 Mt CCA Kab. Plastik Makara 1 Adet ₺195,717

720130 3x2,5 35 Mt CCA Kab. Plastik Makara 1 Adet ₺265,031

720135 3 x2,5 50 Mt CCA Kab. Plastik Makara 1 Adet ₺334,346

720140 3x1,5 20 Mt CCA Kab. Metal Makara 1 Adet ₺272,365

720145 3x1,5 35 Mt CCA Kab. Metal Makara 1 Adet ₺322,085

720150 3x1,5 50 Mt CCA Kab. Metal Makara 1 Adet ₺371,804

720155 3x2,5 20 Mt CCA Kab. Metal Makara 1 Adet ₺301,186

720160 3x2,5 35 Mt CCA Kab. Metal Makara 1 Adet ₺370,500

720165 3 x2,5 50 Mt CCA Kab. Metal Makara 1 Adet ₺439,814

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

NORM
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MAKARALAR

720000 Plastik Boş Kablo Makarası 4 Adet ₺75,009

720020 Metal Boş Kablo Makarası 4 Adet ₺180,478

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

PLASTİK VE METAL MAKARALAR

BAKIR KABLOLU PLASTİK MAKARALAR

BAKIR KABLOLU METAL  MAKARALAR

720002 3x1,5 20 Mt Kablolu Plastik Makara 1 Adet ₺268,067

720004 3x1,5 35 Mt Kablolu Plastik Makara 1 Adet ₺399,166

720006 3x1,5 50 Mt Kablolu Plastik Makara 1 Adet ₺536,135

720008 3x2,5 20 Mt Kablolu Plastik Makara 1 Adet ₺359,054

720010 3x2,5 35 Mt Kablolu Plastik Makara 1 Adet ₺555,702

720012 3 x2,5 50 Mt Kablolu Plastik Makara 1 Adet ₺761,155

720022 3x1,5 20 Mt Kablolu Metal Makara 1 Adet ₺373,536

720024 3x1,5 35 Mt Kablolu Metal Makara 1 Adet ₺504,635

720026 3x1,5 50 Mt Kablolu Metal Makara 1 Adet ₺641,603

720028 3x2,5 20 Mt Kablolu Metal Makara 1 Adet ₺464,522

720030 3x2,5 35 Mt Kablolu Metal Makara 1 Adet ₺661,170

720032 3 x2,5 50 Mt Kablolu Metal Makara 1 Adet ₺866,623

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

PRO



daha
ERGONOMİK
Uzatma Kabloları Pro Serisi 
ile şimdi daha ergonomik.
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720040 5 Mt. Kablolu Uzatma Kablosu 1 Adet ₺55,250

720043 10 Mt. Kablolu Uzatma Kablosu 1 Adet ₺100,455

720046 20 Mt. Kablolu Uzatma Kablosu 1 Adet ₺190,865

720049 35 Mt. Kablolu Uzatma Kablosu 1 Adet ₺326,480

720052 5 Mt.  Kablolu Tekli Kauçuk Priz 1 Adet ₺67,305

720055 10 Mt.  Kablolu Tekli Kauçuk Priz 1 Adet ₺112,510

720058 20 Mt. Kablolu Tekli Kauçuk Priz 1 Adet ₺202,920

720061 35 Mt.  Kablolu Tekli Kauçuk Priz 1 Adet ₺338,535

720064 5 Mt. Kablolu İkili Kauçuk Priz 1 Adet ₺74,337

720067 10 Mt. Kablolu Tekli Kauçuk Priz 1 Adet ₺119,542

720070 20 Mt. Kablolu Tekli Kauçuk Priz 1 Adet ₺209,952

720073 35 Mt. Kablolu Tekli Kauçuk Priz 1 Adet ₺345,567

720076 5 Mt. Kablolu Üçlü Kauçuk Priz 1 Adet ₺80,163

720079 10 Mt. Kablolu Üçlü Kauçuk Priz 1 Adet ₺125,368

720082 20 Mt. Kablolu Üçlü Kauçuk Priz 1 Adet ₺215,778

720085 35 Mt. Kablolu Üçlü Kauçuk Priz 1 Adet ₺351,393

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

UZATMA KABLOLARI

TEKLİ KAUÇUK PRİZLER

İKİLİ KAUÇUK PRİZLER

ÜÇLÜ KAUÇUK PRİZLER

SANAYİ TİPİ UZATMA
KABLOLARIPRO

*Kauçuk uzatma kablolarımızda Bakır 3x1.5mm2 CCA TTR kablo kullanılmaktadır.





GRUP PRİZ
VE AKSESUAR

GRUBU
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Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420560 6’lı Topraklı Grup Priz 20 Adet ₺21,384

420565 6’lı Topraklı 2 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺42,784

420570 6’lı Topraklı 3 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺50,167

420575 6’lı Topraklı 5 Mt Kablolu Grup Priz 10 Adet ₺65,207

420580 6’lı Topraklı 10 Mt Kablolu Grup Priz 10 Adet ₺102,943

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420500 3’lü Topraklı Grup Priz 40 Adet ₺11,960

420505 3’lü Topraklı 2 Mt Kablolu Grup Priz 20 Adet ₺32,967

420510 3’lü Topraklı 3 Mt Kablolu Grup Priz 18 Adet ₺40,350

420515 3’lü Topraklı 5 Mt Kablolu Grup Priz 15 Adet ₺55,390

420520 3’lü Topraklı 10 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺93,126

3’LÜ TOPRAKLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420530 4’lü Topraklı Grup Priz 30 Adet ₺14,825

420535 4’lü Topraklı 2 Mt Kablolu Grup Priz 18 Adet ₺35,952

420540 4’lü Topraklı 3 Mt Kablolu Grup Priz 15 Adet ₺43,335

420545 4’lü Topraklı 5 Mt Kablolu Grup Priz 15 Adet ₺58,375

420550 4’lü Topraklı 10 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺96,111

4’LÜ TOPRAKLI GRUP PRİZLER

6’LI TOPRAKLI GRUP PRİZLER

GRUP
PRİZLER NORM



35www.eraplast.com.tr

6’LI TOPRAKLI ANAHTARLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420650 6’lı Anahtarlı Topraklı Grup Priz 20 Adet ₺27,072

420655 6’lı Topraklı 2 Mt Kab. Anh. Grup Priz 12 Adet ₺48,709

420660 6’lı Topraklı 3 Mt Kab. Anh. Grup Priz 12 Adet ₺56,092

420665 6’lı Topraklı 5 Mt Kab. Anh. Grup Priz 10 Adet ₺71,132

420670 6’lı Topraklı 10 Mt Kab. Anh. Grup Priz 10 Adet ₺108,868

4’LÜ TOPRAKLI ANAHTARLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420620 4’lü Anahtarlı Topraklı Grup Priz 30 Adet ₺20,513

420625 4’lü Topraklı 2 Mt Kab. Anh. Grup Priz 18 Adet ₺41,877

420630 4’lü Topraklı 3 Mt Kab. Anh. Grup Priz 15 Adet ₺49,260

420635 4’lü Topraklı 5 Mt Kab. Anh. Grup Priz 15 Adet ₺64,300

420640 4’lü Topraklı 10 Mt Kab. Anh. Grup Priz 12 Adet ₺102,036

3’LÜ TOPRAKLI ANAHTARLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420590 3’lü Anahtarlı Topraklı Grup Priz 40 Adet ₺17,647

420595 3’lü Topraklı 2 Mt Kab. Anh. Grup Priz 20 Adet ₺38,891

420600 3’lü Topraklı 3 Mt Kab. Anh. Grup Priz 18 Adet ₺46,275

420605 3’lü Topraklı 5 Mt Kab. Anh. Grup Priz 15 Adet ₺61,314

420610 3’lü Topraklı 10 Mt Kab. Anh. Grup Priz 12 Adet ₺99,051

GRUP
PRİZLERNORM
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Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420160 6’lı Topraklı Grup Priz 20 Adet ₺28,535

420165 6’lı Topraklı 2 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺51,695

420170 6’lı Topraklı 3 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺60,388

420175 6’lı Topraklı 5 Mt Kablolu Grup Priz 10 Adet ₺76,634

420180 6’lı Topraklı 10 Mt Kablolu Grup Priz 10 Adet ₺119,113

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420100 3’lü Topraklı Grup Priz 40 Adet ₺15,647

420105 3’lü Topraklı 2 Mt Kablolu Grup Priz 20 Adet ₺38,557

420110 3’lü Topraklı 3 Mt Kablolu Grup Priz 18 Adet ₺47,249

420115 3’lü Topraklı 5 Mt Kablolu Grup Priz 15 Adet ₺63,495

420120 3’lü Topraklı 10 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺105,974

3’LÜ TOPRAKLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420130 4’lü Topraklı Grup Priz 30 Adet ₺19,905

420135 4’lü Topraklı 2 Mt Kablolu Grup Priz 18 Adet ₺42,896

420140 4’lü Topraklı 3 Mt Kablolu Grup Priz 15 Adet ₺51,588

420145 4’lü Topraklı 5 Mt Kablolu Grup Priz 15 Adet ₺67,835

420150 4’lü Topraklı 10 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺110,314

4’LÜ TOPRAKLI GRUP PRİZLER

6’LI TOPRAKLI GRUP PRİZLER

GRUP PRİZLER
PRO SERİSİ PRO
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6’LI TOPRAKLI ANAHTARLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420250 6’lı Anahtarlı Topraklı Grup Priz 20 Adet ₺37,335

420255 6’lı Topraklı 2 Mt Kab. Anh. Grup Priz 12 Adet ₺60,495

420260 6’lı Topraklı 3 Mt Kab. Anh. Grup Priz 12 Adet ₺69,188

420265 6’lı Topraklı 5 Mt Kab. Anh. Grup Priz 10 Adet ₺85,434

420270 6’lı Topraklı 10 Mt Kab. Anh. Grup Priz 10 Adet ₺127,913

4’LÜ TOPRAKLI ANAHTARLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420220 4’lü Anahtarlı Topraklı Grup Priz 30 Adet ₺28,897

420225 4’lü Topraklı 2 Mt Kab. Anh. Grup Priz 18 Adet ₺51,888

420230 4’lü Topraklı 3 Mt Kab. Anh. Grup Priz 15 Adet ₺60,580

420235 4’lü Topraklı 5 Mt Kab. Anh. Grup Priz 15 Adet ₺76,827

420240 4’lü Topraklı 10 Mt Kab. Anh. Grup Priz 12 Adet ₺119,305

3’LÜ TOPRAKLI ANAHTARLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420190 3’lü Anahtarlı Topraklı Grup Priz 40 Adet ₺25,402

420195 3’lü Topraklı 2 Mt Kab. Anh. Grup Priz 20 Adet ₺48,121

420200 3’lü Topraklı 3 Mt Kab. Anh. Grup Priz 18 Adet ₺56,813

420205 3’lü Topraklı 5 Mt Kab. Anh. Grup Priz 15 Adet ₺73,059

420210 3’lü Topraklı 10 Mt Kab. Anh. Grup Priz 12 Adet ₺115,538

GRUP PRİZLER
PRO SERİSİPRO
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420280 3’lü Ups Topraklı G. Priz 40 Adet ₺18,022

420285 3’lü Ups Top. 2 Mt Kab. Anh. G. Priz 20 Adet ₺41,402

420290 3’lü Ups Top. 3 Mt Kab. Anh. G. Priz 18 Adet ₺49,481

420295 3’lü Ups Top. 5 Mt Kab. Anh. G. Priz 15 Adet ₺65,838

420300 3’lü Ups Top. 10 Mt Kab. Anh. G. Priz 12 Adet ₺108,168

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420340 6’lı Topraklı Grup Priz 20 Adet ₺34,158

420345 6’lı Topraklı 2 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺57,253

420350 6’lı Topraklı 3 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺65,674

420355 6’lı Topraklı 5 Mt Kablolu Grup Priz 10 Adet ₺81,895

420360 6’lı Topraklı 10 Mt Kablolu Grup Priz 10 Adet ₺124,698

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

3’LÜ UPS TOPRAKLI GRUP PRİZLER

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

420310 4’lü Topraklı Grup Priz 40 Adet ₺22,873

420315 4’lü Topraklı 2 Mt Kablolu Grup Priz 20 Adet ₺45,902

420320 4’lü Topraklı 3 Mt Kablolu Grup Priz 18 Adet ₺54,241

420325 4’lü Topraklı 5 Mt Kablolu Grup Priz 15 Adet ₺70,627

420330 4’lü Topraklı 10 Mt Kablolu Grup Priz 12 Adet ₺113,780

4’LÜ UPS TOPRAKLI GRUP PRİZLER

6’LI UPS TOPRAKLI GRUP PRİZLER

GRUP
PRİZLER PRO
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420370 3’lü Ups Anahtarlı Topraklı Grup Priz 40 Adet ₺28,497

420375 3’lü Ups Top. 2 Mt Kab. Anh. G. Priz 20 Adet ₺51,885

420380 3’lü Ups Top. 3 Mt Kab. Anh. G. Priz 18 Adet ₺59,951

420385 3’lü Ups Top. 5 Mt Kab. Anh. G. Priz 15 Adet ₺75,625

420390 3’lü Ups Top.10 Mt Kab. Anh. G. Priz 12 Adet ₺118,833

420400 4’lü Ups Anahtarlı Topraklı Grup Priz 30 Adet ₺33,459

420405 4’lü Ups Top. 2 Mt Kab. Anh. G. Priz 18 Adet ₺56,728

420410 4’lü Ups Top. 3 Mt Kab. Anh. G. Priz 15 Adet ₺65,289

420415 4’lü Ups Top. 5 Mt Kab. Anh. G. Priz 15 Adet ₺80,428

420420 4’lü Ups Top.10 Mt Kab. Anh. G. Priz 12 Adet ₺123,716

420430 6’lı Ups Anahtarlı Topraklı Grup Priz 20 Adet ₺43,921

420435 6’lı Ups Top. 2 Mt Kab. Anh. G. Priz 12 Adet ₺66,990

420440 6’lı Ups Top. 3 Mt Kab. Anh. G. Priz 12 Adet ₺75,482

420445 6’lı Ups Top. 5 Mt Kab. Anh. G. Priz 10 Adet ₺91,155

420450 6’lı Ups Top.10 Mt Kab. Anh. G. Priz 10 Adet ₺134,621

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

6’LI TOPRAKLI UPS ANAHTARLI GRUP PRİZLER

4’LÜ TOPRAKLI UPS ANAHTARLI GRUP PRİZLER

3’LÜ TOPRAKLI UPS ANAHTARLI GRUP PRİZLER

GRUP
PRİZLERPRO
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AKSESUARLAR

TOPRAKSIZ ERKEK FİŞ
Amb. Miktarı: 100x8=800 Adet

Ürün Fiyatı: ₺3,172

Ürün kodu: 420850

TOPRAKSIZ DİŞİ FİŞ
Amb. Miktarı: 100x8=800 Adet

Ürün Fiyatı: ₺3,172

Ürün kodu: 420853

TOPRAKLI DİŞİ FİŞ
Amb. Miktarı: 40x8=320 Adet

Ürün Fiyatı: ₺4,113

Ürün kodu: 420859

TOPRAKLI L FİŞ
Amb. Miktarı: 50x8=400 Adet

Ürün Fiyatı: ₺4,740

Ürün kodu: 420862

TOPRAKLI ERKEK FİŞ
Amb. Miktarı: 50x8=400 Adet

Ürün Fiyatı: ₺3,981

Ürün kodu: 420856

TOPRAKLI KULPLU FİŞ
Amb. Miktarı: 50x8=400 Adet

Ürün Fiyatı: ₺4,331

Ürün kodu: 420877

NORM
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İNGİLİZ FİŞ ADAPTÖRÜ
Amb. Miktarı: 75x8=600 Adet

Ürün Fiyatı: ₺4,558

Ürün kodu: 420868

ARAPUAR
Amb. Miktarı: 100x8=800 Adet

Ürün Fiyatı: ₺3,537

Ürün kodu: 420874

AKSESUARLAR

3’LÜ GOLYAT
Amb. Miktarı: 60 Adet

Ürün Fiyatı: ₺11,447

Ürün kodu: 420880

MUHAFAZALI TİJLİ DUY
Amb. Miktarı: 50 Adet

DUVAR DUY
Amb. Miktarı: 30x10=300 Adet

TAVAN DUY
Amb. Miktarı: 30x10=300 Adet

FLORASAN ZİNCİRİ
Amb. Miktarı: 100 Adet

Ürün Fiyatı:  ₺3,828

Ürün Fiyatı: ₺4,447 Ürün Fiyatı: ₺4,447 Ürün Fiyatı: ₺2,506

Ürün kodu: 520185

Ürün kodu: 724505 Ürün kodu: 724503 Ürün kodu: 724648

UNIVERSAL FİŞ ADAPTÖRÜ
Amb. Miktarı: 40x8=320 Adet

Ürün Fiyatı: ₺8,204

Ürün kodu: 420865

NORM



daha
SAĞLAM

Elektrik Aksesuarları 
Pro Serisi ile şimdi daha sağlam.
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AKSESUARLAR

TOPRAKLI ERKEK FİŞ
Amb. Miktarı: 50x8=400 Adet

Ürün Fiyatı: ₺4,645

Ürün kodu: 420857

TOPRAKLI DİŞİ FİŞ
Amb. Miktarı: 40x8=320 Adet

Ürün Fiyatı: ₺4,740

Ürün kodu: 420860

MUHAFAZALI TİJ DUY
Amb. Miktarı: 40 Adet

Ürün Fiyatı: ₺4,193

Ürün kodu: 520186

TOPRAKLI L FİŞ
Amb. Miktarı:  50x8=400 Adet

Ürün Fiyatı: ₺4,248

Ürün kodu: 420862

TOPRAKLI KULPLU FİŞ
Amb. Miktarı: 50x8=400 Adet

Ürün Fiyatı: ₺5,097

Ürün kodu: 420878

3’LÜ GOLYAT
Amb. Miktarı:  45 Adet

Ürün Fiyatı: ₺14,219

Ürün kodu: 420885

daha
SAĞLAM

PRO





AYDINLATMA
GRUBU
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SENSÖRLÜ
ARMATÜRLER

STANDART TİP SENSÖRLÜ ARMATÜR 
Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün Fiyatı: ₺ 76,500 

Ürün kodu: 520165

18W LEDLİ SENSÖRLÜ 
ARMATÜR

Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün Fiyatı: ₺123,894

Ürün kodu: 520180

18W LEDLİ ACİL KİTLİ PİLLİ 
SENSÖRLÜ ARMATÜR
Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün Fiyatı: ₺206,490

Ürün kodu: 520210

DUVAR SENSÖRLÜ ARMATÜR
Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün Fiyatı: ₺94,395

Ürün kodu: 520170

ACİL KİTLİ PİLLİ 
SENSÖRLÜ ARMATÜR 
Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün Fiyatı: ₺162,242

Ürün kodu: 520205

NORM
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SENSÖRLÜ
ARMATÜRLER

Ürün Fiyatı: ₺100,295

SENSÖRLÜ ARMATÜR 
Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün kodu: 520166

18W LEDLİ SENSÖRLÜ 
ARMATÜR

Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün Fiyatı: ₺147,493

Ürün kodu: 520181

Ürün Fiyatı: ₺235,988

18W LEDLİ ACİL KİTLİ PİLLİ 
SENSÖRLÜ ARMATÜR 
Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün kodu: 520211

ACİL KİTLİ PİLLİ 
SENSÖRLÜ ARMATÜR 
Amb. Miktarı: 10 Adet

Ürün Fiyatı: ₺191,740

Ürün kodu: 520206

PRO



48 www.eraplast.com.tr

CAM
AYDINLATMALAR

520120

520135

520100

520155

520145

520110

520150

520115

CAM AYDINLATMALAR

520100 25 ‘lik Güneş Cam Armatür 10 Adet ₺37,979

520110 30’luk Cam Duvar Aplik 10 Adet ₺34,181

520115 30’luk Cam Tavan Glop 10 Adet ₺49,373

520120 30’luk Cam Kapalı Glop 10 Adet ₺53,171

520125 Yassı Dekoratif Beyaz Cam Armatür  12 Adet ₺60,767

520130 Yassı Dekoratif Mat Krom Cam Armatür  12 Adet ₺72,161

520135 Yassı Dekoratif Krom Cam Armatür  12 Adet ₺72,161

520145 Dekoratif Beyaz Cam Armatür 12 Adet ₺60,767

520150 Dekoratif Mat Krom Cam Armatür 12 Adet ₺72,161

520155 Dekoratif Krom Cam Armatür 12 Adet ₺72,161

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

520125 520130

NORM
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PLASTİK AYDINLATMALAR
VE ETANJ

520450 1x18W IP65 Policarbon Camlı  
Elektronik Balastlı Etanj Armatür 12 Adet ₺115,044

520455 2x18W IP65 Policarbon Camlı 
Elektronik Balastlı Etanj Armatür 12 Adet ₺141,593

520460 1x36W IP65 Policarbon Camlı 
Elektronik Balastlı Etanj Armatür 12 Adet ₺144,543

520465 2x36W IP65 Policarbon Camlı 
Elektronik Balastlı Etanj Armatür 12 Adet ₺150,442

520400 20W IP65 Policarbon Camlı Ledli 
Etanj Armatür 12 Adet ₺153,392

520405 40W IP65 Policarbon Camlı Ledli  
Etanj Armatür 12 Adet ₺215,339

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

ETANJLAR

HİLAL APLİK
Amb. Miktarı: 4x12=48 Adet

Ürün Fiyatı: ₺10,634

Ürün kodu: 520300

OVAL KAFESLİ ARMATÜR 
Amb. Miktarı: 8x6=48 Adet

Ürün Fiyatı: ₺14,052

Ürün kodu: 520175 SOLARİS - MİNİ GLOP
Amb. Miktarı: 10x6=60 Adet

Ürün Fiyatı: ₺10,209

Ürün kodu: 520190

LALE APLİK
Amb. Miktarı: 6x8=48 Adet

Ürün Fiyatı: ₺13,855

Ürün kodu: 520295

NORM





TESİSAT
ÜRÜNLERİ

GRUBU
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ASPİRATÖR
ÇEŞİTLERİ

ASPİRATÖRLER - PRO SERİSİ

Ürün Fiyatı: ₺91,445

Ürün kodu: 620110

100’LÜK DEKORATİF 
BANYO ASPİRATÖRLERİ

Amb. Miktarı: 20 Adet

120’LİK DEKORATİF 
BANYO ASPİRATÖRLERİ

Amb. Miktarı: 20 Adet

150’LİK DEKORATİF 
BANYO ASPİRATÖRLERİ

Amb. Miktarı: 12 Adet

Ürün Fiyatı: ₺67,847

Ürün kodu: 620100

Ürün Fiyatı: ₺ 73,746

Ürün kodu: 620105

ASPİRATÖRLER - NORM SERİSİ

Ürün Fiyatı: ₺79,646

Ürün kodu: 620210

100’LÜK DEKORATİF 
BANYO ASPİRATÖRLERİ

Amb. Miktarı: 20 Adet

120’LİK DEKORATİF 
BANYO ASPİRATÖRLERİ

Amb. Miktarı: 20 Adet

150’LİK DEKORATİF 
BANYO ASPİRATÖRLERİ

Amb. Miktarı: 12 Adet

Ürün Fiyatı: ₺58,997

Ürün kodu: 620200

Ürün Fiyatı: ₺66,372

Ürün kodu: 620205

PRO

NORM
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KASA ve
BUATLAR

722250 Geçmeli Derin Kasa (Kapaksız) (Siyah) 125 Adet ₺0,619

722260 Norm Kasa (Siyah) 100 Adet ₺0,532

722275 Norm Buat (Kapaksız) (Siyah) 100 Adet ₺0,684

722285 Alçıpan Kasa (Geçmeli) (Siyah) 100 Adet ₺2,431

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

KASA VE BUATLAR (kapaksız / siyah)

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

KARE BUATLAR (siyah)

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

KARE BUATLAR (turuncu)

722600 Bombeli Lüks Buat Kapağı 250x10=2500 Adet ₺0,590

722615 10x10 cm Kare Buat Kapağı 1 Adet ₺2,246

722620 12x12 cm Kare Buat Kapağı 1 Adet ₺3,148

722625 15x15 cm Kare Buat Kapağı 1 Adet ₺5,309

722630 20x20 cm Kare Buat Kapağı 1 Adet ₺7,693

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

BUAT KAPAKLARI

722350 Geçmeli Derin Kasa (Kapaksız) (Turuncu) 125 Adet ₺0,796

722360 Norm Kasa (Turuncu) 100 Adet ₺0,646

722365 Norm Buat (Kapaksız) (Turuncu) 100 Adet ₺0,893

722375 Alçıpan Kasa (Geçmeli) (Turuncu) 100 Adet ₺2,583

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

KASA VE BUATLAR (kapaksız / turuncu)

NORM

722450 10x10 Kare Buat (Siyah) 50 Adet ₺5,126

722455 12x12 Kare Buat (Siyah) 32 Adet ₺6,475

722460 15x15 Kare Buat (Siyah) 24 Adet ₺9,443

722465 20x20 Kare Buat (Siyah) 20 Adet ₺13,490

722550 10 X 10 Kare Buat (Turuncu) 50 Adet ₺5,403

722555 12 X 12 Kare Buat(Turuncu) 32 Adet ₺6,825

722560 15 X 15 Kare Buat (Turuncu) 24 Adet ₺9,954

722565 20 X 20 Kare Buat (Turuncu) 20 Adet ₺14,219
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KANGAL
BORULAR

721350 15/6 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺1,060

721352 16/6 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺1,171

721354 18/6 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺1,416

721356 20/6 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺1,646

721258 5/6 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺2,469

2721360 32/6 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺3,562

721362 40/6 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺5,115

721364 50/6 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺7,310

721400 15/10 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺1,162

721402 16/10 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺1,424

721404 18/10 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺1,686

721406 20/10 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺2,058

721408 25/10 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺3,088

721410 32/10 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺4,493

721412 40/10 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺6,555

721414 50/10 Atü Polietilen Kangal Boru (Siyah) 100 mt ₺8,986

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

KANGAL BORULAR

KANGAL BORULAR

NORM
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KANGAL
BORULAR

721450 15/6 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺1,112

721452 16/6 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺1,316

721454 18/6 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺1,538

721456 20/6 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺1,809

721458 25/6 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺2,684

721460 32/6 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺4,003

721462 40/6 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺5,560

721464 50/6 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺7,970

721500 15/10 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺1,291

721502 16/10 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺1,557

721504 18/10 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺1,823

721506 20/10 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺2,241

721508 25/10 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺3,361

721510 32/10 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺4,994

721512 40/10 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺7,539

721514 50/10 Atü H. Free Kangal Boru (Turuncu) 100 mt ₺10,798

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

KANGAL BORULAR

KANGAL BORULAR

PRO
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ÇELİK SPİRAL
BORULAR

722000 9 mm Çelik Spiral Boru 50 mt ₺2,101

722002 11 mm Çelik Spiral Boru 50 mt ₺2,281

722004 14 mm Çelik Spiral Boru 50 mt ₺2,490

722006 16 mm Çelik Spiral Boru 50 mt ₺2,670

722008 18 mm Çelik Spiral Boru 50 mt ₺3,012

722010 21 mm Çelik Spiral Boru 50 mt ₺3,630

722012 26 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺4,934

722014 29 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺5,368

722016 32 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺5,732

722018 35 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺6,760

722020 37 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺7,286

722022 40 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺8,109

722024 42 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺8,610

722026 45 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺9,249

722028 50 mm Çelik Spiral Boru 25 mt ₺9,859

722100 11 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺2,603

722102 14 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺3,129

722104 16 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺3,221

722106 18 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺3,539

722108 21 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺4,181

722110 26 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺5,414

722112 29 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺5,916

722114 32 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺6,325

722116 35 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺7,378

722118 37 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺7,812

722120 40 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺8,518

722122 42 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺9,112

722124 45 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺9,776

722126 50 mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺10,415

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

ÇELİK SPİRAL BORULAR

KILAVUZ TELLİ ÇELİK SPİRAL BORULAR

NORM
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İZOLELİ ÇELİK SPİRAL
BORULAR

722150 9 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺3,334

722152 11 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺3,493

722154 14 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺4,111

722156 16 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺4,408

722158 18 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺4,909

722160 21 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 50 mt ₺5,757

722162 26 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺7,148

722164 29 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺8,155

722166 32 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺8,406

722168 35 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺9,066

722170 37 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺9,525

722172 40 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺10,394

722174 42 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺10,896

722176 45 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺12,036

722178 50 mm Pvc İzoleli Çelik Spiral Boru 25 mt ₺15,052

722200 11 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 50 mt ₺3,906

722202 14 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 50 mt ₺4,499

722204 16 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 50 mt ₺4,750

722206 18 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 50 mt ₺5,297

722208 21 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 50 mt ₺6,166

722210 26 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺7,537

722212 29 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺8,635

722214 32 mm Kılavuz Telli Pvc İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺9,066

722216 35 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺9,617

722218 37 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺10,415

722220 40 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺11,033

722222 42 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺11,693

722224 45 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺12,287

722226 50 mm Kılavuz Telli PVC İzoleli Çelik S. Boru 25 mt ₺15,783

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

PVC İZOLELİ ÇELİK SPİRAL BORULAR

KILAVUZ TELLİ PVC İZOLELİ ÇELİK SPİRAL BORULAR

NORM
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PLASTİK SPİRAL
BORULAR

721550 14 mm Spiral Boru 100 mt ₺0,689

721552 16 mm Spiral Boru 100 mt ₺0,869

721554 18 mm Spiral Boru 100 mt ₺0,992

721556 20 mm Spiral Boru 100 mt ₺1,217

721558 26 mm Spiral Boru 50 mt ₺1,562

721560 32 mm Spiral Boru 50 mt ₺2,488

721600 14 mm Spiral Boru Kılavuz Telli 100 mt ₺0,832

721602 16 mm Spiral Boru Kılavuz Telli 100 mt ₺0,976

721604 18 mm Spiral Boru Kılavuz Telli 100 mt ₺1,147

721606 20 mm Spiral Boru Kılavuz Telli 100 mt ₺1,322

721608 26 mm Spiral Boru Kılavuz Telli 50 mt ₺1,663

721610 32 mm Spiral Boru Kılavuz Telli 50 mt ₺2,583

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

PLASTİK SPİRAL BORULAR

SPİRAL BORU KILAVUZ TELLERİ

NORM
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PLASTİK SPİRAL
BORULAR

721650 14 mm Renkli Spiral Boru 100 mt ₺1,025

721652 16 mm Renkli Spiral Boru 100 mt ₺1,185

721654 18 mm Renkli Spiral Boru 100 mt ₺1,420

721656 20 mm Renkli Spiral Boru 100 mt ₺1,660

721658 26 mm Renkli Spiral Boru 50 mt ₺2,131

721660 32 mm Renkli Spiral Boru 50 mt ₺3,395

721750 16 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 100 mt ₺1,732

721752 20 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 100 mt ₺2,378

721754 25 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 100 mt ₺3,027

721756 32 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 100 mt ₺4,751

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

PLASTİK SPİRAL BORULAR ( GRİ / BEYAZ / KIRMIZI / MAVİ)

HALOJEN FREE PLASTİK SPİRAL BORULAR ( ALEV YAYMAYAN)

721700 16 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 100 mt ₺1,441

721702 20 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 100 mt ₺2,009

721704 25 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 100 mt ₺2,582

721706 32 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 100 mt ₺4,345

721710 40 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 50 mt ₺8,355

721712 50 mm Halojen Free Plastik Spiral Boru 50 mt ₺16,711

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

HALOJEN FREE PLASTİK SPİRAL BORULAR ( ALEV YAYAN)

PRO
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SIRA VE
U KLEMENSLER

720450 No:1 Isıya Dayanıklı Sıra Klemensler 
(2,5-4 mm2) 

50 Adet ₺5,803

720452 No:2 Isıya Dayanıklı Sıra Klemensler
(4-6 mm2)

50 Adet ₺6,764

720454 No:3 Isıya Dayanıklı Sıra Klemensler 
(10-16 mm2) 50 Adet ₺8,312

720456 No:4 Isıya Dayanıklı Sıra Klemensler 
(16-25 mm2) 

50 Adet ₺8,744

720458 No:5 Isıya Dayanıklı Sıra Klemensler 
(16-25 mm2) 50 Adet ₺13,891

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

ISIYA DAYANIKLI SIRA KLEMENSLER (PRO)

720420 No:1 Sıra Klemensler (2,5-4 mm2) 50 Adet ₺4,924

720422 No:2 Sıra Klemensler  (4-6 mm2) 50 Adet ₺5,827

720424 No:3 Sıra Klemensler (10-16 mm2) 50 Adet ₺6,791

720426 No:4 Sıra Klemensler (16-25 mm2) 50 Adet ₺7,146

720428 No:5 Sıra Klemensler  (16-25 mm2) 50 Adet ₺12,734

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

SIRA KLEMENSLER (PRO)

720480 6’lık U Klemensi 150 Adet ₺4,457

720482 10’luk U Klemensi 125 Adet ₺7,091

720484 16’lık U Klemensi 100 Adet ₺10,141

720486 25’lik U Klemensi 100 Adet ₺11,841

720488 35’lik U Klemensi 75 Adet ₺14,748

720490 50’lik U Klemensi 50 Adet ₺24,004

720492 70’lik U Klemensi 40 Adet ₺27,392

720494 95’lik U Klemensi 25 Adet ₺38,552

720496 120’lik U Klemensi 20 Adet ₺46,332

720498 150’lik U Klemensi 15 Adet ₺66,336

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

U KLEMENSLER

PRO
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RAY & PORSELEN KLEMENSLER
VE BARALAR

720650 2,5 mm Ray Klemens 250 Adet ₺4,648

720652 4 mm Ray Klemens 100 Adet ₺5,431

720654 6 mm Ray Klemens 100 Adet ₺8,685

720656 10 mm Ray Klemens 100 Adet ₺12,844

720658 16 mm Ray Klemens 70 Adet ₺17,859

720660 25 mm Ray Klemens 100 Adet ₺28,134

720662 35 mm Ray Klemens 60 Adet ₺36,697

720664 50 mm Ray Klemens 40 Adet ₺102,752

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

720600 No:1 2’li Porselen Klemens 250 Adet ₺2,854

720602 No:1 3’lü Porselen Klemens 100 Adet ₺3,568

720604 No:2 2’Li Porselen Klemens 100 Adet ₺3,568

720606 No:2 3’lü Porselen Klemens 100 Adet ₺4,893

720608 No:3 2’li Porselen Klemens 70 Adet ₺4,893

720610 No:3 3’lü Porselen Klemens 100 Adet ₺7,339

720612 No:4 2’li Porselen Klemens 60 Adet ₺7,136

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

PORSELEN KLEMENSLER

RAY KLEMENSLER

720850 Monofaze 1 mm W Otomat Barası 53 cm 4 Adet ₺36,465

720852 Monofaze 1 mm W Otomat Barası 106 cm 8 Adet ₺72,929

720854 Trifaze 1 mm W Otomat Barası 53 cm 11 Adet ₺95,534

720856 Trifaze 1 mm W Otomat Barası 106 cm 22 Adet ₺190,620

720858 15x1,5 mm 1 Mt Nötr Topr. Barası 31 Pabuç 13 Adet ₺95,541

720860 W Otomat Rayı 30 cm 40 Adet ₺6,745

720862 W Otomat Rayı 1 Mt 40 Adet ₺15,435

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

BARALAR

PRO
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TOPRAKLAMALAR 
VE SUSTALAR

723650 5 Mt Takviyeli Çelik Susta 40 Adet ₺18,990

723652 10 Mt  Takviyeli Çelik Susta 25 Adet ₺34,181

723654 15 Mt  Takviyeli Çelik Susta 20 Adet ₺51,272

723656 20 Mt  Takviyeli Çelik Susta 15 Adet ₺68,363

723658 25 Mt  Takviyeli Çelik Susta 13 Adet ₺85,454

723660 30 Mt  Takviyeli Çelik Susta 10 Adet ₺102,544

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

TAKVİYELİ ÇELİK SUSTALAR

723600 5 Mt Çelik Takviyeli Plastik Susta 40 Adet ₺9,419

723602 10 Mt Çelik Takviyeli Plastik Susta 25 Adet ₺19,369

723604 15 Mt Çelik Takviyeli Plastik Susta 20 Adet ₺28,105

723606 20 Mt Çelik Takviyeli Plastik Susta 15 Adet ₺38,359

723608 25 Mt Çelik Takviyeli Plastik Susta 15 Adet ₺47,094

723610 30 Mt Çelik Takviyeli Plastik Susta 12 Adet ₺58,488

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

ÇELİK TAKVİYELİ PLASTİK SUSTALAR

720900 Topraklama Çubuğu 
(16 mm Boru Geçme) 1 Mt

10 Adet ₺143,158

720902 Topraklama Çubuğu 
(16 mm Boru Geçme) 1,5 Mt

10 Adet ₺208,949

720904 Topraklama Çubuğu 
(16 mm Boru Geçme) 2 Mt

10 Adet ₺297,660

720906 Topraklama Çubuğu 
(20 mm Boru Geçme) 1 Mt

10 Adet ₺208,949

720908 Topraklama Çubuğu 
(20 mm Boru Geçme) 1,5 Mt

10 Adet ₺303,526

720910 Topraklama Çubuğu 
(20 mm Boru Geçme) 2 Mt

10 Adet ₺417,897

720912 Topraklama Çubuğu Daldırma 25 Adet ₺27,397

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

TOPRAKLAMA ÇUBUKLARI

PRO
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722706 2,5x100 Kablo Bağı 100x200=20000 Adet ₺0,051

722708 2,5x150 Kablo Bağı 100x200=20000 Adet ₺0,074

722710 2,5x200 Kablo Bağı 100x200=20000 Adet ₺0,109

722714 3,6x150 Kablo Bağı 100x150=15000 Adet ₺0,128

722716 3,6x200 Kablo Bağı 100x150=15000 Adet ₺0,180

722718 3,6x250 Kablo Bağı 100x150=15000 Adet ₺0,225

722720 3,6x300 Kablo Bağı 100x100=10000 Adet ₺0,300

722722 3,6x370 Kablo Bağı 100x100=10000 Adet ₺0,374

722724 4,8x200 Kablo Bağı 100x100=10000 Adet ₺0,225

722726 4,8x250 Kablo Bağı 100x100=10000 Adet ₺0,289

722728 4,8x300 Kablo Bağı 100x100=10000 Adet ₺0,343

722730 4,8x400 Kablo Bağı 100x100=10000 Adet ₺0,534

722734 7,6x300 Kablo Bağı 100x50=5000 Adet ₺0,801

722736 7,6x380 Kablo Bağı 100x50=5000 Adet ₺1,016

722738 7,6x450 Kablo Bağı 100x50=5000 Adet ₺1,157

722740 7,6x550 Kablo Bağı 100x50=5000 Adet ₺1,453

722742 9x750 Kablo Bağı 100 Adet ₺2,676

722744 9x950 Kablo Bağı 100 Adet ₺3,318

722746 20x20 Yapışkan Kroşe 100x100=10000 Adet ₺0,364

722748 28x28 Yapışkan Kroşe 100x100=10000 Adet ₺0,408

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

KABLO BAĞLARI

KABLO BAĞLARI ve
KROŞELER

722800 No:0 Beton Çivili Kroşe (0,75 Yassı Kordon) 20000 Adet ₺0,056

722802 No:1 Beton Çivili Kroşe (0,75 Yassı Kordon) 20000 Adet ₺0,056

722804 No:2 Beton Çivili Kroşe (0,75 Yassı Kordon) 20000 Adet ₺0,056

722806 No:3 Beton Çivili Kroşe (2x1,5 , 3x1,5) 20000 Adet ₺0,073

722808 No:4 Beton Çivili Kroşe ( 2x4 ) 20000 Adet ₺0,073

722810 No:5 Beton Çivili Kroşe (2x 4, 4x4) 10000 Adet ₺0,111

722812 No:6 Beton Çivili Kroşe (2x6) 10000 Adet ₺0,105

722814 No:7 Beton Çivili Kroşe (4x10) 5000 Adet ₺0,205

722816 No:8 Beton Çivili Kroşe (3x16+10) 6000 Adet ₺0,255

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

KROŞELER

NORM
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VİDA
ÇEŞİTLERİ

722916 19x30 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/95 GRS ₺15,957

722918 19x35 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/95 GRS ₺18,841

722920 19x40 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/72 GRS ₺20,322

722924 20x25 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/95 GRS ₺16,700

722926 20x30 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/95 GRS ₺18,841

722928 20x35 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/72 GRS ₺21,053

722930 20x40 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/72 GRS ₺22,514

722932 20x45 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/72 GRS ₺25,398

722934 20x50 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/72 GRS ₺27,609

722936 20x60 Yıldız Başlı Ağaç Vidası 1 GRS/72 GRS ₺33,376

723100 3,5x30 Sunta Vidası 1000x16=16000 Adet ₺95,073

723102 3,5x35 Sunta Vidası 1000x16=16000 Adet ₺107,436

723104 4x30 Sunta Vidası 500x20=10000 Adet ₺60,946

723106 4x35 Sunta Vidası 500x20=10000 Adet ₺66,772

723108 4x40 Sunta Vidası 500x16=8000 Adet ₺75,482

723110 4x45 Sunta Vidası 500x16=8000 Adet ₺79,076

723112 4x50 Sunta Vidası 450x16=7200 Adet ₺77,654

723114 5x30 Sunta Vidası 200x20=4000 Adet ₺34,838

723116 5x35 Sunta Vidası 200x20=4000 Adet ₺42,105

723118 5x40 Sunta Vidası 200x20=4000 Adet ₺44,278

723120 5x45 Sunta Vidası 200x20=4000 Adet ₺50,084

723122 5x50 Sunta Vidası 200x20=4000 Adet ₺56,878

723124 5x60 Sunta Vidası 200x20=4000 Adet ₺64,620

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

AĞAÇ VİDALARI

723000 18x60 Piton Vida 1 GRS/38 GRS ₺49,373

723002 19x60 Piton Vida 1 GRS/38 GRS ₺62,408

723004 19x70 Piton Vida 1 GRS/38 GRS ₺66,042

723006 20x60 Piton Vida 1 GRS/38 GRS ₺68,925

723008 20x70 Piton Vida 1 GRS/38 GRS ₺71,097

723010 20x80 Piton Vida 100/3800 Adet ₺51,348

723012 21x60 Piton Vida 100/3800 Adet ₺43,567

723014 21x70 Piton Vida 100/3800 Adet ₺51,546

723016 21x80 Piton Vida 100/3800 Adet ₺56,601

723018 21x100 Piton Vida 50/1900 Adet ₺34,838

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

PİTON VİDALAR

SUNTA VİDALARI

*Liste fiyatı kutu adetlerine göre düzenlenmiştir. 1 Gros= 144 Adet

*Liste fiyatı kutu adetlerine göre düzenlenmiştir. 1 Gros= 144 Adet

NORM
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724050 Çift Taraflı Bant 1 mm 8 mm*100 Mt 1 Adet ₺28,804

724055 Çift Taraflı Bant 1 mm 10 mm*100 Mt 1 Adet ₺36,023

724060 Çift Taraflı Bant 1 mm 18 mm*100 Mt 1 Adet ₺64,826

724065 Çift Taraflı Bant 1 mm 30 mm*100 Mt 1 Adet ₺108,068

724070 Çift Taraflı Bant 1 mm 50 mm*100 Mt 1 Adet ₺180,150

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

ÇİFT TARAFLI BANTLAR

723521 6 mm Beyaz Dübel 10000 Adet ₺0,035

723524 7 mm Beyaz Dübel 10000 Adet ₺0,040

723527 8 mm Beyaz Dübel 10000 Adet ₺0,044

723530 10 mm Beyaz Dübel 5000 Adet ₺0,100

723533 12 mm Beyaz Dübel 5000 Adet ₺0,142

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

DÜBELLER

723540 Kontrol Kalemi – 1 24x40=960 Adet ₺4,345

723545 Kontrol Kalemi – 2 24x20=480 Adet ₺5,925

723550 Kontrol Kalemi – 3 24x20=480 Adet ₺6,320

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

KONTROL KALEMLERİ

*Montajlı ürünler ve farklı kombinasyonları için lütfen satış ekibimizden bilgi alınız.

920010 25,5x25,5 cm Yer Buatı - 8’li - Siyah 10 Adet ₺112,176

920015 25,5x25,5 cm Yer Buatı - 8’li- Gri 10 Adet ₺112,176

920020 20,5x24 cm Yer Buatı - 6’lı - Siyah 10 Adet ₺105,066

920025 20,5x24 cm Yer Buatı - 6’lı - Gri 10 Adet ₺105,066

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

YER BUATLARI

NORM YER BUATLARI, DÜBEL, 
KONTROL KALEMİ VE 

BANT ÇEŞİTLERİ
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723900 6 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 1000 Adet ₺1,003

723902 10 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 800 Adet ₺1,404

723904 16 mm2 Sıkmalı Kablo  Ek Mufu 500 Adet ₺2,033

723906 25mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 350 Adet ₺3,950

723908 35 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 200 Adet ₺5,214

723910 50 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 150 Adet ₺7,219

723912 70 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 100 Adet ₺11,262

723914 95 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 70 Adet ₺13,014

723916 120 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 50 Adet ₺18,902

723918 150 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 40 Adet ₺30,156

723920 185 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 30 Adet ₺34,888

723922 240 mm2 Sıkmalı Kablo Ek Mufu 24 Adet ₺48,512

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

SIKMALI KABLO EK MUFLARI

723800 6 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 1000 Adet ₺1,925

723802 10 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 800 Adet ₺2,114

723804 16 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 500 Adet ₺1,809

723806 25 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 350 Adet ₺3,445

723808 35 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 200 Adet ₺4,885

723810 50 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 150 Adet ₺6,682

723812 70 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 100 Adet ₺11,354

723814 95 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 70 Adet ₺13,063

723816 120 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 50 Adet ₺18,629

723818 150 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 40 Adet ₺28,937

723820 185 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 30 Adet ₺34,672

723822 240 mm2 Sıkmalı Tip Kablo Pabucu 24 Adet ₺48,701

Ürün Kodu Ürün Adı Amb. Miktarı Liste Fiyatı

SIKMALI TİP KABLO PABUÇLARI

PABUÇ VE
MUFLAR NORM
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Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Amb. Miktarı

Amb. Miktarı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

TTR (H05VV-F) KABLOLAR

ZAYIF AKIM KABLOLARI

CCA / TTR ve ZAYIF AKIM
KABLOLARINORM

DA0024 2 x 0,75 CCA Kordon Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0025 2 x 0,75 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0026 2 x 1 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0027 2 x 1,5 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0028 2 x 2,5 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0029 3 x 0,75 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0030 3 x 1 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0031 3 x 1,5 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0032 3 x 2,5 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0033 4 x 0,75 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0034 4 x 1 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0035 4 x 1,5 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

DA0036 4 x 2,5 CCA TTR Kablo (Odak Marka) 100 Metre FİYAT SORUNUZ

720300 RG6/U4 CCS/CCA Anten Kablosu 100 Metre ₺1,682

720305 RG6/U6 CCS/CCA Anten Kablosu 100 Metre ₺1,866

720320 2+1 CCTV 2 x 0,22 CCA Kamera Kablosu 100 Metre ₺1,641

720325 2+1 CCTV 2 x 0,50 CCA Kamera Kablosu 100 Metre ₺1,805

720330 4+1 CCTV 4 x 0,22 CCA Kamera Kablosu 100 Metre ₺1,887

720335 8 X 0,22 mm DT8 Diafon Kablosu 100 Metre ₺1,231

720340 PDV 1X2x0,50 mm Tel. İhbar Kablosu 100 Metre ₺0,574

720345 PDV 2X2x0,50 mm Tel. İhbar Kablosu 100 Metre ₺0,984

720350 J-Y(St)Y..Lg 1X2x0,80 mm Y. Alarm Kablosu  100 Metre ₺1,600

720355 J-Y(St)Y..Lg 2X2x0,80 mm Y. Alarm Kablosu  100 Metre ₺2,256



SERTİFİKALAR


